Spezifikation: Schlemmersalat

ZIEGLER
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Verkehrsbezeichnung Salatbowl mit verschiedenen Feinkostsalaten
Stiickgewicht ca.400g
Produktbeschreibung Verpackung Salatschale aus mit PE-beschichteten braunen Karton,
Deckel aus rPET, nachhaltig
Aussehen Buntes Farbenspiel aus durch verschieden Feinkostsa-
late, Blattsalat, Balkankasewurfel und Radiess-
chensprossen.
Geruch frisch, nach Radisschen
Geschmack Vielfaltige Aromen durch verschiedene Feinkostsalate,
Blattsalat, Balkankdse und gebratenem Hahnchen-
fleisch
Merkmale Vegetarisch — per Rezeptur
Zutaten Salatmischung (Eisbergsalat, Radicchio, Eichblatt, Frisee), Linsensalat (71%
Linsen, Gemusepaprika, Karotten, Zucker, Wein-Branntweinessig, Tomaten-
mark, Zwiebeln, Rapsél, Salz, Auberginen, Schnittlauch, Chili, Sonnenblu-
mendl, Gewlrze, Branntweinessig, Sauerungsmittel Essigsaure, Knoblauch,
Gewidrzextrakte), Karottensalat (74% Karotten, Rapsél, Wasser, Wein-
Branntweinessig, Zucker, Salz, Schnittlauch, Gewtrz, Saureregulator Natriu-
macetat, Gewurzextrakt, Sduerungsmittel (Citronensaure, Ascorbinsaure)),
Antipasti ((Gemuse in veranderlichen Gewichtsanteilen (Gemusepaprika,
Zucchini, getrocknete Tomaten), Rapsdl, Champignons, Wein-Branntweines-
sig, Zucker, Salz, Saureregulator: Natriumacetat)), Hahnchen-Brustfilet (Hahn-
chen-Brustfilet 94%, Trinkwasser, modifizierte Starke, Speisesalz, Saureregulator:
Natriumcitrat, Traubenzucker, D-Xylose, Palmél), Mango, Balkankase (MILCH,
Speisesalz, Milchsaurekulturen, mikrobielles Lab)
Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination
Ja Nein moglich
Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeugnisse
Krebstiere und —erzeugnisse X
Eier und —erzeugnisse X X
Fisch und —erzeugnisse X
Erdnisse und —erzeugnisse X
Sojabohnen und —erzeugnisse X X
Milch und —erzeugnisse, einschl. Lactose X
Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss,
Kaschunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazien, N x
Makadamianuss, Queenslandnuss) und daraus
hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und —erzeugnisse X X
Senf und —erzeugnisse X
Sesamsamen und —erzeugnisse X X
Schwefeldioxid u. Sulfite > 10mg/kg oder 10mg/I, X
als SOz angegeben
Lupinen und —erzeugnisse X X
Weichtiere und —erzeugnisse X

GVO-Erklarung

Der Hersteller bestatigt hiermit, dass das
gelieferte Produkt, gemal den Verord-
nungen (EG) 1829/2003 und (EG)
1830/2003, keine gentechnisch veran-
derten Organismen (GVO) enthalt oder
aus solchen besteht und keine Zutaten
enthalt, die aus GVO hergestellt wurden.
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